青岛市科学技术局

关于转发省科技厅《关于组织开展2021年度山东省重点研发计划（重大科技创新工程）项目申报的通知》的通知

各区（市、功能区）科技主管部门，各有关单位：
近期，省科技厅下发了《关于组织开展2021年度山东省重点研发计划（重大科技创新工程）项目申报的通知》，现将该文件转发你们，请严格按照受理时限，积极组织项目申报。
按照省科技厅有关通知要求，项目申报单位网上申报、提交时间为5月7日9:00至5月27日17:00，各级主管部门审核截止时间为5月28日17:00，届时系统将自动关闭。要求项目申报单位、各级主管部门合理安排申报时间，提前进行修改和审核，避免临近系统关闭时集中上传或审核，由于上传或审核时间问题造成的后果由项目申报单位和主管部门自行负责。
2021年山东省重点研发计划（重大科技创新工程）项目申报工作由市科技局高新技术与重大专项处统一组织实施，相关职能业务处室作为责任主体在各自领域组织项目申报。为避免集中上传或审核可能造成的贻误，现将项目受理及审核时间适当提前，请各单位注意时间节点的掌控：
项目申报单位：请于5月25日17:00前在系统中将申报材料提交到区市科技主管部门审核。
区（市、功能区）科技主管部门：请于5月26日17:00前，将初审通过的项目申报材料在线提交至市科技局。
市科技局各相关业务处室将于5月28日17:00前，在线审核提交对应领域的企业项目申报材料。

联系方式
 省科技云平台技术咨询电话：0531-66777094
 省申报业务咨询电话：0531-66777216
市科技局高新技术与重大专项处：85911332
市科技局海洋科技处：85911312
市科技局农业与社会发展科技处：85911341

附件：省科技厅《关于组织开展2021年度山东省重点研发计划（重大科技创新工程）项目申报的通知》

                             青岛市科学技术局
[bookmark: _GoBack]                               2021年5月7日

 (
-
 3 -
)